009

Van: wze
Verzonden: dinsdag 20 juni 2017 11:16
Aan: w2

cc: T
Onderwerp: FW: proeftuin Roermond
Hoi o2&

Onderstaande gaat ook over PPS. Zou jij hier even naar willen kijken? Hoort dit (meer) in jouw portefeuille?

Groet -

Van:foze

Verzonden: dinsdag 20 juni 2017 11:14

Aan:foze s @politie.nl>

€028 @ politie. N 102 @politie.nl>; 10ZE iy
S @politie. nl>; 028 @politie.nl; 1928
S @politie.nl>

Onderwerp: RE: proeftuin Roermond

Hallo™®2¢

Het gaat om de Operationele Proeftuin Sensing (OPT). De OPT Roermond heeft als doel om mobiel banditisme meer
proactief te kunnen bestrijden door steeds sterkere vroegsignaleringen met het sensornetwerk te realiseren.
Essentieel hierbij zijn techniek en publiek-private samenwerkingsvormen in de keten waardoor eerder in de
dreigingsontwikkeling van mobiel banditisme kan worden ingegrepen. Dit ter voorkoming en opsporing van strafbare

—
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e
®
=

Onderzocht dient te worden in welke mate en
onder welke condities informatie op juridische wijze kan worden gedeeld en met welke partijen.

De collega’s van het BT Roermond die hiermee aan de slag gaan hebben behoefte om privacy en juridische
vraagstukken te bespreken en te sparren over de mogelijkheden.

Ik heb ook ondersteuning gevraagd vanuit het Landelijk Programma Herijking Opsporing, maar daar moet ik nog
terugkoppeling over krijgen.

Ons voorstel zou zijn om dan met de privacyfunctionaris/ jurist van de eenheid Limburg en de eventuele
ondersteuning van het programma herijking opsporing en het OM een afspraak te plannen en hierover met elkaar in
gesprek te gaan.

Met vriendelijke groeten,

Politie | Limburg | RBT Roermond

Andersonweg 50, 6041 JE Roermond
Postbus 1230 , 6201 BE Maastricht

M 06 102
102 @politie.nl



Afwezig: woensdag en vrijdag

Van:o2e
Verzonden: dinsdag 20 juni 2017 09:21

Aan {19281 @politie.nt>
C.C: 19200 @ politie.n>; 102 @politie.nl>

Onderwerp: proeftuin Roermond

Dag 1oz

. Binnen onze eenheid is
fo2e de eerste aangewezen contactpersoon; hij is echter tot 11 juli met vakantie.

Voor eventuele privacyvragen zou je ook bij kunnen neerleggen. Dan gaan we met die vragen aan de slag!

Met vriendelijke groet,

~

Politie | Limburg | Staf
Rijnbeekstraat 1| 5913 GA Venlo
Postbus 1230, 6201 BE MAASTRICHT

M zozemmmnn

Vanjoze

Verzonden: maandag 19 juni 2017 20:18

Aan:02& L @politie.n>
(CC: L0728 @ politie. > E02 e @politie.nl>
Onderwerp: RE: Antw: contactgegevensioze

Dag rozer]

Je kan je voor juridische en privacyvraagstukken wenden toie2es van de staf van je eenheid, die de
privacyfunctionaris o2& waarneemt.

Zo nodig zal hij overleg hebben met mijn collega fe2ers van onze (portefeuillehoudende) Landelijke
eenheid.

Beiden CC.

Succes en groet,

Politie | Landelijke Eenheid | Staf |
afdeling Bestuursondersteuning |
Juridische zaken & Privacy

Hoofdstraat 54, 3972 LB Driebergen
Postbus 100, 3970 AC Driebergen

Telefoon mzer

Van: Nap, Ido (L.A.)
Verzonden: zondag 18 juni 2017 20:46



Aan 102e @politie.nl>
@politie.nl>

CC:102e
Onderwerp: Antw: contactgegevens 102¢€

Bij deze.

wze w2e  zou voor de proeftuin in Roermond willen sparren over de juridische en privacy issues.
Zou jij, evt samen met de zuidelijke privacy collega's hieraan mee willen doen?

Met vriendelijke groet

Ido Nap

Zakelijk: 1029

Privé : 1020

Van: w02 @politie.nl>

Datum: 17 juni 2017 16:09:47 CEST

Aan: Nap, Ido (I.A.) 1029 @politie.nl>
Onderwerp: contactgegevens 102¢

Hallo Ido,

Zou je mij de contactgegevens van 1o2e
Bedankt!

Met vriendelijke groeten,

102e
Operationeel Expert to:2ie

Politie | Limburg | RBT Roermond
Andersonweg 50, 6041 JE Roermond

Postbus 1230 , 6201 BE Maastricht
M1o:2:e

102e @politie.nl

Afwezig: woensdag en vrijdag

kunnen sturen, zodat we daarmee contact kunnen leggen.





